Приложение 1

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПОДАЧЕ НА АПЕЛЛЯЦИЮ

Председателю
экзаменационной комиссии
От______________________
Проживающего по адресу:
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	В связи с тем, что ______________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
прошу пересмотреть оценку, полученную мной на экзамене
«___»________2019г. (дата проведения экзамена)

______________								________________
     (дата)									     (подпись)

Приложение 2

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ

Протокол № _______

ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ____________________________________________
От «____» ______________ 201__г.

Присутсвовали:___________________________________________________
________________________________________________________________
Слушали: апелляцию поступающего ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(экзаменнационный лист №____) по вопросу ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Постановили: Апелляцию не удовлетворять.

Председатель апелляционной комиссии _____________________________

Секретарь ____________________________________

Приложение 3

АКТ О РАССМОТРЕНИИ АПЕЛЛЯЦИИ

УТВЕРЖДАЮ
Председатель экзаменационной комиссии
«____» _____________201__г.

А К Т

«____»_________2019г.							№_______

Составлен комиссией в составе:

Председателя экзаменационной комиссии _____________________________________

Членов комиссии __________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Об исправлении в экзаменационной ведомости (экзаменационном листе) оценки знаний
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Сдавшего вступительный экзамен по __________________________________________

«_____»__________2019г.

В результате дополнительного рассмотрения работы комиссия установила, что

___________ (прописью) оценка поставлена ошибочно/правильно и (не) должна быть
	(нужное подчеркнуть)
исправлена на _________________(прописью)

В соответствии с этим комиссия внесла исправления во все документы исправления

оценки с   ________________________ на __________________________________
                     (оценка прописью)                                     (оценка прописью)

Члены комиссии  ________________
                              ________________
                              ________________

Приложение 4

РЕЗОЛЮЦИЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Оценка ______________________________ поставлена правильно (неправильно),
                           (прописью)

Исправлению подлежит (не подлежит), акт от «____» _____________ 2019г. № _________
                   (ненужное зачеркнуть)

Председатель экзаменационной комиссии
_______________	_________________
(подпись)		(расшифровка)

Члены комиссии
_______________	_________________
(подпись)		(расшифровка)
_______________	_________________
(подпись)		(расшифровка)
_______________	_________________
(подпись)		(расшифровка)